[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"___" __________ 2015 г

                            № _____

О проекте бюджета Ливенского района

и прогнозе консолидированного бюджета

Ливенского района на 2016 год

В соответствии с пунктом 11 Положения  «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30.04.2015 №43/519-РС, во исполнение пункта 8  Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на 2016 год, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 29.06.2015 № 295 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ливенского района от 22.10.2015 № 627), администрация Ливенского района постановляет:
1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2016 год согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2016 год согласно приложению 2.

2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2016 год».

3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области  Дьяконову Л.А. официальным представителем администрации  Ливенского района при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2016 год».

4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного  обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                 А.И.Кожухов

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от «__» _________  2015 г  №_____

Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2016 год

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2016г.

	ДОХОДЫ
	447521,688

	Собственные доходы
	168528,090

	Безвозмездные поступления
	278993,598

	РАСХОДЫ
	452221,688

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-4700,000

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от «__» _________ 2015 г №_____

Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района на 2016 год

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2016г.

	ДОХОДЫ
	463257,890

	Собственные доходы
	199437,090

	Безвозмездные поступления
	263820,800

	РАСХОДЫ
	476383,534

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-13125,644